
 

 

 

Jak co roku z kościoła św. Bartłomieja na teren naszej parafii ruszyli 

 

 
 

W imieniu wszystkich misjonarzy oraz tych którzy będą mogli skorzystać z zebra-

nych funduszy bardzo serdecznie dziękujemy katechetom, dzieciom i kochanym ro-

dzicom, którzy włączyli się w to wspólne dzieło. Z tej też okazji dołączamy życzenia 

i pozdrowienia od naszego misjonarza z Boliwii ks. Przemysława. 
 

Buenas tardes a dla was Buenas noches w świątecznym czasie kiedy cieszymy się z 

narodzin Pana przesyłam  pozdrowienia od siebie i od Kristiana i Edsona. Przed-

świąteczny i świąteczny czas zleciał dość intensywnie na nowennach i szkółkach bo-

żonarodzeniowych. U nas nie ma rorat, ale 9 dni przed Świętami Bożego Narodzenia 

dla dzieci organizuje się tzw. „Szkołę Bożonarodzeniową" z nauką piosenek, grami i 

robieniem dekoracji. Nie ma tu tradycji przedświątecznej spowiedzi. Niemożliwe by-

łoby wyspowiadać wszystkich. Teraz już trochę wolniejszy czas. Do końca stycznia 

mamy wakacje. [w Ameryce Środkowej rok szkolny kończy się wraz z rokiem kalen-

darzowym, red.] Utrzymuję ciągły kontakt z naszymi wspólnymi znajomymi z Pa-

namy. Głogówek zapadł mocno w ich sercach. Niektórzy na kwiecień już mają bilety 

do Polski na Wielkanoc. 
 

Niech Pan Bóg błogosławi i najlepszego życzę w Nowym Roku 2017 dla proboszcza 

i całej wspólnoty kapłańskiej i przyjaciół z Głogówka.  
 

Ks. Przemek Skupień – misjonarz z Santa Cruz 

 
 

Pismo Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Bartłomieja Ap. w Głogówku 
www.parafia.glogovia.pl * tel. 77 406 92 05 * nr 28 (505) * 15 stycznia 2017 r. 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

 Koncert kolęd w wykonaniu muzy-

ków chrześcijańskich z Opola dziś o 

godz. 1700.  

 

 

 Przez cały okres kolędowy zapra-

szamy na ranne Eucharystie sprawo-

wane w intencji odwiedzanych ro-

dzin naszej parafii.  

 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

codziennie o godz. 1500. 

 Całodzienna Adoracja Najświęt-

szego Sakramentu w środę i na za-

kończenie Nowenna ku czci Matki 

Bożej Nieustającej Pomocy. 

 Głogówecka Akademia Wiedzy za-

prasza na wykłady w najbliższy pią-

tek o godz. 1800. 

 Kolęda dodatkowa w niedzielę od 

godz. 1400 dla rodzin, które nie mogły 

przyjąć odwiedzin w wyznaczonym 

terminie. 

 Podsumowanie kolędy w niedzielę 

za tydzień. Podczas mszy w kościele 

parafialnym okazja do złożenia ko-

lekty kolędowej. Bóg zapłać.  

 Festiwal kolęd  dzieci i młodzieży 

w dziś o godz. 1700.  

 

  Całodzienna Adoracja Najświęt-

szego Sakramentu w środę. Na za-

kończenie nowenna do Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy. 

 Różaniec i Eucharystia w intencji 

małżeństw i rodzin naszej parafii w 

środę o godz. 1800 . Po mszy spotka-

nie formacyjne w salce. 

 Po przerwie zapraszamy na mszę 

szkolną w czwartek o godz. 1630. 

 Eucharystia dla młodzieży w piątek 

o godz. 1930. Po mszy spotkanie w 

salce dla młodzieży. 

 Bóg zapłać za złożoną przed tygo-

dniem ofiarę kolędową. Dziękujemy 

za życzliwe przyjęcie nas podczas 

kolędy oraz poczęstunki dla kapła-

nów i ministrantów.  

NIEDZIELA III ZWYKŁA – 22.01.2017 
 
 

NIEDZIELA II ZWYKŁA – 15.01.2017 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 1.  W intencji parafian. ul. Chopina 

2 Za † męża Waltra Lazar w 2. rocz. 

śmierci, oraz †† rodziców z obu stron 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 Za †† Herberta Schneider w 2. rocz-

nicę śmierci i †† rodziców 

 Wspomnienie św. Antoniego  

630 1.  W intencji parafian. Ul. 3 Maja 

 2. Za † Stanisława Szała w 2. rocz. śm 

1830 Za † męża Franciszka w rocznicę uro-

dzin i †† rodzeństwo 

630 1. W intencji parafian. Ul. 3 Maja 

 2. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Zenona Paw-

laczyka z okazji 64. urodzin 

1830 Za † męża Marcina Janochę w rocz-

nicę śmierci 

 Wspomnienie św. Józefa Sebastiana Pelczara 

630 1. W intencji parafian. Ul. Piastow-

ska i Powstańców 

 2. Za †† Jana i Marię Pisarczyk 

1830  Za † męża Leonarda w dniu urodzin  

630 1. W intencji parafian. Ul. Piastowska 

i Powstańców 

 2. Za † Joachima Bieniek 

1830  1. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Agnieszki z 

okazji urodzin oraz za †† rodziców 

 2. Za † Władysława Imiołek 

 Wspomnienie św. Agnieszki 

630 1. W intencji parafian. Ul. Dworcowa 

i St. Staszica 

 2. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Agnieszki z 

okazji urodzin 

1830 1. Za † matkę w rocznicę śmierci i †† 

z rodziny Kaiser 

 2. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Brygidy z 

okazji 50. urodzin 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 1. Za † Andrzeja Szwingel w 6. rocz-

nicę śmierci 

 2. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Hildegardy i 

Józefa Strzała z okazji 55. rocznicy 

ślubu 

830 1. Für † Aleksander Zurek zum 8. To-

desjahr 

 2. Für † Hubert Kern 

1000 1. Za † matkę w rocznicę śmierci i †† 

z rodziny Kaiser  

 2. Za † żonę Krystynę Żebracką oraz 

†† rodziców Karolinę i Stanisława, i 

brata Ryszarda 

1130 1. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Stefanii 

Bojdo z okazji 86. urodzin oraz †† 

męża Kazimierza, syna  i †† z rodziny 

 2. Za †† Marię Karolkiewicz w 5. 

rocznicę śmierci, oraz †† z rodziny 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

1600  Za † Czesława Leś, †† rodziców i ro-

dzeństwo 

1700 Festiwal kolęd  
 

 

PONIEDZIAŁEK – 16.01.2017 

ŚRODA – 18.01.2017 

WTOREK – 17.01.2017 

PIĄTEK – 20.01.2017 

SOBOTA – 21.01.2017 

CZWARTEK – 19.01.2017 

III NIEDZIELA ZWYKŁA – 22.01.2017 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Rity z okazji urodzin 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego (co-

dziennie) 
1830 1.  Za †† rodziców Leokadię i Czesława, 

dziadków oraz Michała, Ernę i Klausa 

 2. Za †† rodziców Franciszka i Martę 

Ociepka, †† rodzeństwo i †† z rodziny 

 Wspomnienie św. Franciszka Salezego 

630 Za †† Józefa Kopiec, siostrę Martę, Geo-

rga, Leona i Zuzannę Kania 

1830 1. Za †† Franciszka Kochanek, rodziców 

i rodzeństwo 

 2. Za †† Beatę i Józefa Linder, †† ro-

dzeństwo i †† rodziców 

 Święto narodzenia św. Pawła 

630 Za † mamę Agnieszkę w rocznicę uro-

dzin oraz †† z pokrewieństwa 

1830 1. W intencji małżeństw i rodzin parafii 

 2. Za †† Herberta Cibis w dniu urodzin, 

żonę Agnieszkę oraz †† z rodziny 

 Wspomnienie św. Tymoteusza i Tytusa 

630 Za † Eufrozynę Krajczyk 

1630  Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie oraz dary Ducha Świętego w 

rodzinie Sabiny i Bartłomieja 

1830 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie w rodzinie Kwiczak 

 Wspomnienie bł. Jerzego Matulewicza 

630 Za † Elżbietę Klose w 5. rocz. śmierci 

1830 1. W 30. dzień po śmierci za †† Annę 

Wieliczka-Pisarczyk, Marię Maciak,  

Stanisława Danielewicza i Zygmunta 

Białek   

 2. Za † Rudolfa Sarnes w 1. rocz. śmierci 

1930  Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Patrycji i Wiktora w dniu 

urodzin 

 Wspomnienie św. Tomasza z Akwinu 

630 Za † Marię Herla 

1600 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie oraz opiekę Matki Bożej Nie-

ustającej Pomocy dla Klaudiusza z oka-

zji 50. urodzin 

1830 1. Za † matkę Martę w rocznicę urodzin, 

zięcia Andrzeja w 1. rocznicę śmieci 

oraz †† z rodzin 

 2. Za † Stefana Pelka oraz †† rodziców i 

rodzeństwo z obu stron 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 1. Za ††  Józefa Golczyk, żonę Fran-

ciszkę, syna Walentego oraz córki Hil-

degardę, Annę, Celinę, Emgardę i Elż-

bietę 

 2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Doroty 

830 1. Für †† Franz Zmarzły, Brüder Ignaz 

und Karl, ††  Eltern und Patryk Wróbel 

 2. Für †† Karl und Emilie Poremba, 

Konstantin und Katarine Nowak, Bruder 

und Tochter 

1000 1. Za † Henryka Barton w rocznicę 

śmierci, †† rodziców Marię i Leonarda 

Barton oraz Józefa Linder 

 2. Za † Jana Maicher oraz †† rodziców 

1130 1. Za †† z rodzin Siodlaczek, Oremek i 

Tanaś 

 2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Piotra z okazji 50. 

urodzin 

1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† Stanisława Wojtanowicza z okazji 

urodzin, Romana i Wilibalda Przyklenk 

oraz †† z rodziny z obu stron 

PONIEDZIAŁEK – 23.01.2017 

ŚRODA – 25.01.2017 

WTOREK – 24.01.2017 

PIĄTEK – 27.01.2017 

SOBOTA – 28.01.2017 

CZWARTEK – 26.01.2017 

IV NIEDZIELA ZWYKŁA – 29.01.2017 
 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
II TYDZIEŃ ZWYKŁY 

15 stycznia 2017 r. 

 

1. W dzisiejszą niedzielę o godz. 15.00 zostanie odprawiona dodatkowa msza św. w intencji 

grup duszpasterskich działających przy naszym kościele, a po mszy św. odbędzie się 

spotkanie opłatkowe w sali klasztornej. Do udziału zapraszamy członków wszystkich grup  

i wspólnot duszpasterskich dorosłych i młodzieży gromadzących się przy naszym 

klasztorze. 

2. Podobne jak w roku ubiegłym wierni, którzy chcieliby wspomóc planowane akcje dla 

dzieci i młodzieży oraz realizację prac remontowo – konserwatorskich w naszym kościele  

i klasztorze, mogą to uczynić przeznaczając podczas dorocznego rozliczenia podatkowego 

1% swego podatku na wymienione cele. Serdecznie prosimy o wsparcie tej inicjatywy. 

 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
NIEDZIELA CHRZTU PAŃSKIEGO 

22 stycznia 2017 r. 
 

1. We wtorek podczas Mszy św. porannej będziemy się modlić w intencjach zanoszonych 

przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy, a w sobotę – przez wstawiennictwo Matki 

Bożej Loretańskiej. 

2. W piątek po Mszy św. porannej wystawienie Najświętszego Sakramentu i okazja do 

całodziennej adoracji w Domku Loretańskim. W ramach adoracji o godz. 15.00 zapraszamy 

na wspólną modlitwę koronką do Bożego Miłosierdzia. 

3. Również w piątek, 27 stycznia, o godz. 17.30 będzie sprawowana comiesięczna Msza św.  

z modlitwą o uzdrowienie. Zapraszamy do udziału. 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 

 



INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

16 I 

7.00 Za † Norberta Kurowskiego (greg.) 

Kapl. Za † Wojciecha Sitko (greg.) 

17.30 1) Za † Józefa Kern (greg.) 

2) Za † mamę Dorotę w 6 rocznicę śmierci oraz za †† braci Piotra i Huberta 

 

Wtorek  

17 I 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Norberta Kurowskiego (greg.) 

3) Za † Józefa Kern (greg.) 

17.30 Za † Wojciecha Sitko (greg.) 

Środa 

18 I 

7.00 1) Za † Norberta Kurowskiego (greg.) 

Kapl. Za † Wojciecha Sitko (greg.) 

17.30 1) W intencji Papieża Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

2) Za † Józefa Kern (greg.) 

3) Za † Józefa Janik w rocznicę śmierci oraz za †† z rodziny Styra i Janik 

 

Czwartek  

19 I 

7.00 1) Za † Norberta Kurowskiego (greg.) 

2) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i opiekę Matki 

Bożej loretańskiej dla Kornelii w dniu urodzin 

Kapl. Za † Wojciecha Sitko (greg.) 

17.30 Za † Józefa Kern (greg.) 

 

Piątek  

20 I 

7.00 1) Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie 

2) Za † Norberta Kurowskiego (greg.) 

Kapl. Za † Wojciecha Sitko (greg.) 

17.30 1) Za † Józefa Kern (greg.) 

2) Za † mamę Marię Chabin w 4 rocznicę śmierci, † ojca Piotra, †† dziadków z obu stron  

i † wujka Piotra Krzyśków 

Sobota  

21 I 

 

 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Norberta Kurowskiego (greg.) 

3) Za † Józefa Kern (greg.) 

17.30 1) Za † Wojciecha Sitko (greg.) 

2) Za † Jana Herok 

 

Niedziela 

22 I 

 

8.00 1) Za † Norberta Kurowskiego (greg.) 

2) Za † Józefa Kern (greg.) 

9.30 Za † Marię Mika, † męża Bertholda, †† ich synów Jana i Gintera , †† żony i † wnuka Joachima 

12.00 Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie  

i potrzebne łaski dla Anny i Eryka w 55 rocznicę ślubu 

17.00 Za † Wojciecha Sitko (greg.) 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 

 



INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

23 I 

7.00 1)Za † Norberta Kurowskiego (greg.) 

Kapl. Za † Wojciecha Sitko (greg.) 

17.30 1) Za † Józefa Kern (greg.) 

2) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie i błogosławieństwo Boże  

w rodzinie Stochmiałek 

 

Wtorek  

24 I 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Norberta Kurowskiego (greg.) 

3) Za † Józefa Kern 

17.30 1)Za † Wojciecha Sitko (greg.) 

2) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne łaski  

dla Marii w 70 rocznicę urodzin 

 

Środa 

25 I 

7.00 1) Za dzieci poczęte i nienarodzone i za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za † Norberta Kurowskiego (greg.) 

Kapl. Za † Wojciecha Sitko (greg.) 

17.30 Za † Józefa Kern (greg.) 

 

Czwartek  

26 I 

7.00 Za † Norberta Kurowskiego (greg.) 

Kapl. Za † Wojciecha Sitko (greg.) 

17.30 1) Za †† rodziców Janinę i Adama, babcię Eleonorę oraz za wszystkich †† z rodziny 

2) Za † Józefa Kern 

3) Dziękczynna za otrzymane łaski i przeżyte lata, z prośbą o błogosławieństwo Boże dla 

Ryszarda w dniu urodzin 

 

Piątek  

27 I 

7.00 Za † Norberta Kurowskiego (greg.) 

Kapl. Za † Wojciecha Sitko (greg.) 

17.30 1) Za † Józefa Kern (greg.) 

2) Za † Jana Kwiatkowskiego 

 

Sobota  

28 I 

 

 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Wojciecha Sitko (greg.) 

3) Za † Norberta Kurowskiego (greg.) 

4) Za † Józefa Kern (greg.) 

17.30 1) Za † Krzysztofa Kern w 4 rocznicę śmierci 

2) Przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej o błogosławieństwo Boże dla syna 

Mirosława w 51 rocznicę urodzin 

3) Za †† Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich, Zofię i Mikołaja Mielniczuk 

 

Niedziela 

29 I 

 

8.00 1) Za † Wojciecha Sitko (greg.) 

2) Za † Norberta Kurowskiego (greg.) 

9.30 Za † Karola Kacperek w dniu urodzin, † żonę Otylię i †† rodziców 

12.00 1) Za † Józefa Kern (greg.) 

17.00 Za † męża Tadeusza w rocznicę śmierci, †† rodziców z obu stron i † brata Kazimierza 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 

 



 

Rodzina Parafialna – REDAKTOR NACZELNY: ks. Tadeusz Komorek • OGŁOSZENIA PA-

RAFIALNE (s. 2): ks. prob. Ryszard Kinder; PORZĄDEK NABOŻEŃSTW W KOŚCIELE PARAFIALNYM  

(s. 3-4):  ks. T. Komorek;  OGŁOSZENIA I PLAN NABOŻEŃSTW W KLASZTORZE (s. 5-7): o. gwar-

dian Paweł Solecki OFM Conv.; POZOSTAŁE (s. 1 i 8): zespołowo.  
 

  

 

 

Statystyka życia religijnego naszej parafii 

(podana podczas mszy św. na zakończenie roku 2016) 

 

 Księga chrztów 51 wpisów, o 9 mniej niż w roku poprzednim, ale identycznie jak 

dwa lata wcześniej. 

 Do księgi zmarłych wpisaliśmy 63 osób, o 7 mniej niż w roku 2015. 37 kobiet i 

o 10 mniej mężczyzn. Najstarszy parafianin miał 88 lata, a najmłodszy mężczyzna 

36. Najstarsza parafianka lat 99, a najmłodsza kobieta 50. Średni wiek wg tegorocz-

nej statystyki dla kobiet to niemalże niezmienne 77,4 lat, a dla mężczyzn tylko 67,0.  

 W Księdze I Komunii św. w mijającym roku zapisaliśmy 54 dzieci, o 10 więcej 

niż przed rokiem.  

Na Mszach św. sprawowanych w kościele parafialnym, św. Krzyża, i św. Mikołaja 

rozdzieliliśmy około 81.500 Komunii św., w ZOL-u około 9 tys.  

Nasi szafarze Komunii: Siostry zakonne i świeccy panowie w ciągu roku zanoszą 

około 1000 razy Komunię św., a kapłani w ramach odwiedzin pierwszopiętrowych i 

przedświątecznych ponad 800. Teraz mamy nowych szafarzy, więc liczymy, że jesz-

cze częściej będą docierać do chorych. 

 Sakrament bierzmowania w tym roku przyjęło 44 naszych młodych parafian 

[tyle samo, co przed rokiem].  
 W księdze małżeństw odnotowaliśmy 21 par, o 3 mniej niż przed rokiem, ale 

tyle samo, co 10 lat wcześniej.  
 Pokuta i namaszczenie chorych. Spowiedź jest codziennie, ale nie liczymy osób 

wyspowiadanych. Namaszczenie chorych w kościele parafialnym, ZOL-u i w do-

mach parafian przyjęło 495 [o 55 więcej niż przed rokiem].  

_________________________ 
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